АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 09.08.2022 № 378
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О назначении пенсии за выслугу  лет

В.Н.Бакустину

        В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121 –з

«О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим

муниципальные должности, должности муниципальной службы

(муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской

области», Положением о порядке назначения пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы

(муниципальные должности муниципальной службы) в муниципальном

образовании – Ершичский район Смоленской области, утвержденным

решением Ершичского районного Совета депутатов от 28.03.2008 г. № 7 (в

редакции от 04.08.2015г № 45, от 28.10.2021г № 75) Администрация

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

постановляет:

        Бакустину Владимиру Николаевичу, замещавшему муниципальную

должность  Заместителя Главы  муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, назначить пенсию за выслугу лет с 10 августа

2022 года при стаже замещения  муниципальной должности муниципальной

службы 27 лет 11 месяцев в размере 85 % от должностного оклада

Заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                      В.Е.Абраменков

Отп. 1-экз. - в дело                       Разослать: Сектор бух.учёта

Исп. Т.А.Иванова                                               кадры-2 экз

Тел. 2-13-94

_____________________

        Визы:     М.М.Бугаев ____________________________________